

עמוד 1 מתוך 2

שם האב	שם פרטי חגי	שם משפחה פלג	זהות					
			0	5	8	4	1	6
מספר ילדים	מצב משפחתי		תאריך לידה					
	רווק / נשוי / אלמן / גרוש							
טלמונים			כתובת מגורים					
בית: משרד: נייד:			רחוב ומספר: עיר: מיקוד:					
דרגה	תפקיד	יחידה	משרד					

בתאריך: 9.12.2010 בשעה: 12:20 במקום: אח"מ הופיעה הנ"ל לפני: שי דגן שהוסמך ע"י נציב שירות המדינה לשמש כחוקר לפי חוק שירות המדינה משמעת תשכ"ג 1963 ומסרה את ההודעה הבאה:

- 1 אני שי דגן, המשמשת כחוקרת/ת בנציבות שירות המדינה, מודיעה לך מר חגי פלג
- 2 כי הנך חשוד ב הטרדה מינית, שיבוש הליכי חקירה התנכלות והתבטאות / התנהגות שאינה הולמת עובד
- 3 מדינה.
- 4 דעו כי אין אתה חייב/ לומר דבר אם אין רצונך בכך אולם כל אשר תאמר יירשם ועלול לשמש
- 5 ראייה נגדך.
- 6 הימנעותך מלהשיב לשאלות עשויה לחזק את הראיות נגדך.
- 7
- 8
- 9
- 10
- 11
- 12
- 13
- 14
- 15
- 16
- 17
- 18
- 19
- 20
- 21
- 22
- 23 הקראתי לחשוד/ה את תוכן האזהרה וכראייה שהבינ/נה, באנו על החתום.
- 24


חתימת החוקר


חתימת החוקר

1 רושמת הפרוטוקול גבי עופרה יחזקאל מזכירת האגף.

2 מבקש בקיצור נמרץ להעלות מסי נקודות נוספות שקשורות להתנהלות הכספית, להעברות כספים

3 למקורבים ולדברים שתארתי בהקשר של "צינור שנסגר" ועכשיו אני הפכתי להיות הבעיה.

4 מקרה ראשון – נושא של מתן מענקים כספיים לערי דגל בתחום האלכוהול. מדובר על מענק כספי ל- 6

5 ערים אורלי מציגה רשימת ערים בישיבת מנכ"לים ובאופן שלא מפתיע מוצאים שם שוב את אילת, נתניה,

6 מעלה אדומים, נצרת עילית וכנראה גם טבריה. אני דוחה את ההצעה של אורלי מכל וכל ומורה לקבוע

7 קריטריונים ברורים שיש בהם שקיפות ושיוויוניות ועל בסיסם יבחרו הערים לפרויקט. אורלי משתוללת

8 (בדיעבד נודע לי) לאור העובדה שנמנע ממנה שוב להעביר כסף לראשי רשויות שחפצים ביקרם.

9 אני מעביר מסמך בנושא שסומן 9.12.10.

10 כנס אילת – כנס אילת האחרון, פעם ראשונה שהמשרד לא מבצע העברה כספית גלובלית לעיריית אילת

11 אלא מנהל את התקציב בעצמו. בסיכום הכנס האחרון אני קובע כי המסורת אמנם חשובה, אך יש להגיע

12 לסיכום עם עיריית אילת על כך שהיא משתתפת ב- 50% בהוצאות הכנס – כנס אחרון שלמה עיריית אילת

13 אולי 5-6% ושוב מבלי להיכנס לפרטים אני יודע שאורלי וראש עיריית אילת משתוללים מכעס.

14 עמוס רולידר – קרוב מאוד לאורלי הוכנס על ידה, באופן מחייב וללא אפשרות בחירה, לרשויות

15 המקוריות של עיר ללא אלימות. לאחר שחלק מהרשויות לא מוכנות לקבל את התכנית שלו, הוא בא

16 למשרד ליואל לוי סמנכ"ל המשרד בתביעה לתשלום הסכומים שהובטחו לו ע"י גורמים בפרויקט – שוב

17 זה כספים שהיו צריכים לשלם הרשויות שוב תהליך מכרזי לא בוצע גם פה, שוב העברת כספים

18 למקורבים וכך הלאה.

19 אורלי והסמפכ"ל מבקשים ממני לאשר 300,000 ₪ השתלמות משטרתית בנושא עיר ללא אלימות. שמעון

20 כהן מביא לתשומת ליבי את תכנית ההשתלמות שבינה לבין עיר ללא אלימות אין קשר קלוש. מסתבר

21 שהפכנו לקופה קטנה להבטחות/התחייבויות של אורלי מתוך הכספים של הפרויקט לדברים שאין להם

22 קשר לפרויקט בכלל. אולי משום הקשר האישי עם הסמפכ"ל.

23 בפברואר 2010 לקראת חתימת החוזה של אורלי עולות לפניי 2 נקודות בהקשר הזה. 1. ציינתי כבר את

24 סוגיית הכפיפות של אורלי, סוגיה שניה זכויות היוצרים – למי שייכות הזכויות הקניניות של הפרויקט.

25 אני שואל את אורלי-מה פתאום זכויות קנייניות של פרויקט שמשולם כולו מכספי מדינה, קרן חיצונית

26 ורשויות מקומיות, אשר מממנות בפועל את פיתוח הידע של התכנית, מדובר הזכויות יהיה שייכות לה

27 ולא למדינה. אני פונה לסגן היועמ"ש של המשרד מר עודד ברוק בעניין זה ומוסיף: האם המשמעות היא

28 שמחר אורלי יכולה לתבוע כסף מהמדינה על הפעלת התכנית! אפשר שמחר "לא בא לה" שהתכנית

29 תתנהל במדינה או במשרד לביטחון פנים והכל צריך להסתיים! כדי לסגור את העניין הזה נודע לי

30 שבשבוע שבעיים האחרונים אורלי פונה למשרד ודורשת שהתכנית תתנהל אך ורק תחתיה היא תקבע מי

31 המשתתפים וכך הלאה. במידה ולא היא איימה להפסיק את התכנית או משהו בסגנון הזה (כך הדברים

32 בקירוב ואני לא מצוי לגמרי בפרטים). שוב כסף ושוב אינטרסים אישיים.

33 עניין אחרון זה נושא חלוקת הפרטים שתוכננה בכנס אילת. אורלי מצליחה לארגן עם מזכיר הממשלה

34 שהפרס אותו תכננו לתת יקרה "פרס ראש הממשלה לנושא אלימות". אורלי מציגה רשימת זוכים בפרס

35 שעל פניו נראה מיד שרובה מבוססת על מתן כיבודים לכל מיני מקורבים ושאר דברים לא ברורים. אני

36 דורש לראות קריטריונים ברורים ולקיים תהליך שקוף ושיוויוני לבחירת הזוכים. תביעתי מתעצמת

חתימת הנמקד

חתימת החוקר

1 לאחר פניה דומה ממשרד ראש הממשלה. אני מקבל הצעה לקריטריונים - משהו שנסגר בין אורלי
 2 לליזר, שבינה לבין שקיפות ותקינות ציבורית אין קשר. אני מקבל טלפון מראש עיריית עכו, טלפון זועם
 3 ששואל אותי איך יכול להיות שפעיל ישראל ביתנו שלא עושה כלום בנושא אלימות בעכו, אמור לקבל את
 4 פרס ראש הממשלה. הוא בטוח שמתן הפרס לאיש הזה זה רעיון שלי או של משהו במשרד. אני נחרד,
 5 מודיע באותו הרגע שאין פרסים ולא יהיו פרסים ואולי בשנה הבאה, לאחר שיתקיים תהליך מסודר
 6 קריטריונים ועדות וכו' יחולק פרס.
 7 ש. מה אורלי אמרה לך בנושא?
 8 לאורלי היה קשה מאוד לקבל את עניין ביטול הפרסים, שלחה אלי את ליזר מס' פעמים, בניסיון לשכנע
 9 אותי לחזור בי מההחלטה. לא חזרתי.
 10 כדי לסכם את העניין הזה ומבלי שאמרתי הכל, כנראה שהפכתי להיות סוג של בעיה בתוך מערכת
 11 שהורגלה לחלק, להטיב, לפנק מקורבים, לנסות ולקדם העברות כספיות תמוהות לראשי רשויות
 12 שקשורים אליה באופן כזה ואחר, ראה דוגמת ראש עיריית אילת אך לא רק.
 13 אני מבקש להציג תמונה שקיבלתי אני מבקש לא לציין ממי, הבטחתי לשמור על הפרטיות של האדם
 14 שהעביר לי זאת. התמונה צולמה ביום 1.11.10 או 2.11.10 במהלך כנס במלון דן פנורמה בתל-אביב, כנס
 15 בינלאומי לביטחון מולדת. אני כמעט משוכנע שזה היה בלאונצ' של המלון אני הגעתי לשם כדי לפגוש את
 16 השר אהרונוביץ שקיים באותה שעה פגישה עם שרים זרים שהיו בכנס. זה היה סביב שולחן שישבו בו 5-6
 17 אנשים היתה שם הדס שטייף ולדעתי גם טל הדוברת של המשרד, ואולי גם אנשים נוספים אני לא זוכר.
 18 אני לא יודע מי צילם את התמונה אני חושב שזה ועונו הצלם המשטרתי שמלווה את המשרד באירועים.
 19 אני מעביר אליכם את התמונה. התמונה סומנה שד 9.12.10. להזכירכם התמונה צולמה יום לפני שהגבי
 20 מדווחת, כך אני מבין מהתקשורת בעיקר, שכאשר אני פוגש אותה בקפה ארומה בבני דרור, במקרה
 21 לגמרי היא מרגישה מאויימת, ולכן פונה לשר אהרונוביץ. אגב זאת, מענין איך הטענה הזאת מתיישבת
 22 שאת הפגישה עם אהרונוביץ היא מבקשת חודש קודם, ולטענתה אני חוסם אותה מלהגיע לשם. בתמונה
 23 הזאת רואים, בעיני ללא שום ספק את אורלי מחייכת, נינוחה, משעינה עלי את כתף שמאל שלה, אוחזת
 24 בי בידה (אנגווי). אני מטה ראש לכוונה נראה מעט סמוק ונבוך. נדמה לי שהתמונה מדברת בעד עצמה
 25 ואין מה לחוסף.
 26 ש. האם במהלך הכנס הגעת להתיישב בשולחן שבו אורלי ישבה ולא היה מקום, אחד האנשים הציע
 27 שאורלי תשב לך על הברכיים והיית נבוך מהדבר הזה?
 28 ת. לא זוכר.
 29 בכדי להביא תימוכין נוספים לטענות שלי בדבר אופן התנהלותה של אורלי וכדי להוכיח אולי שאורלי אכן
 30 השמיצה אותי באופן אישי לאורך כל התקופה, ניסתה לאיים עלי בעקיפין -- אף פעם לא מולי באופן
 31 ישיר, ניסתה לפזר אמירות שאולי ירתיעו אותי וכך הלאה ולבטוף מאיימת או משמיעה איומים גם בפני
 32 אנשים נוספים בדרך שהיא כמעט שיגרת. אני מנסה להוכיח שהיא לא אישה ישרה, בהמעטה, שדרכים
 33 קולקלות, מניפולטיביות ולא ישרות הם לחם חוקה. מולי ומול אתרים, כל זמן שהם לא רוקדים לצלילי
 34 החליל שלה. דוגמאות: הד"ר אורלי פוקס מנהלת תכנית אילנות בגני ילדים. נפגשת אם שמעון וגוון, עובדי
 35 המשרד שדנים איתה לגבי היבטים מסוימים בתכנית. אורלי פוגשת את גבי פוקס זמן לאחר הפגישה עם
 36 שמעון וגוון ואומרת לה "אל תשכחי שאני הבאתי אותך" היא מאיימת עליה שיתגמל אותה". "אלה

חתימת הנחקר

חתימת החוקר

1 מתחלפים" אני נשארת פה. למיטב ידיעתי היא גם כופה או משהו שדומה לזה על אורלי פוקס לקלוט
2 מקורבת שלה בהנחיית התכנית, בעיר עפולה. עובדת שהורחקה בעבר מהתכנית משום שלא נמצאה
3 מתאימה.
4 לזאביק שפריר היא אומרת "שאני פסיכופט". בהזדמנויות אחרות אומרת "רק המנהיגות שלי". לאחרים
5 אומרת שהיא תדאג לפנות לשותפים ותדאג דרך קשריה שיקחו את התכנית מהמשרד לביטחון פנים.
6 לזאביק היא אומרת אפנה לחברים שלי, לשר החינוך.
7 ש. מי אמר לך את הדברים שהיא לכאורה אמרה לאורלי פוקס?
8 ת. שמעון כהן.
9 לאסף אלון היא אומרת באייר-פאפ סיטי, בין היתר "תמות נפשי עם פלישתים" "אני הכנתי משרד ליחסי
10 ציבור שמוכן להוראה ממני". דברתי עם עורכי דין, חברי נכסת, מזכיר הממשלה ושר החינוך" (הכל כפי
11 שנמסר לי ונאמר לי ע"י שמעון כהן שדיבר עם אסף אלון).
12 אני יכול להוסיף עוד כהנה וכהנה אבל לדעתי הדברים מובנים.
13 מבקש להוסיף משהו לגבי שיבושי חקירה מצידה של אורלי, לכאורה. אני יודע שדסי ויפעה יום לפני
14 העדות - מתוך דיווח שעות העבודה ומתוך אינפורמציה שנמסרה ע"י אסף אלון - ששתיהן מבלות אצל
15 אורלי את אותו יום, ב- 22.11.10 דסי יושבת אצל העו"ד של אורלי (לא יודע מי זה) שוב מתוך דיווח של
16 שעות עבודה כפי שהועבר לאסף אלון.
17 ש: למי ספרת שהיו לך יחסים אינטימיים עם אורלי?
18 ת. למיטב זכרוני ונדמה לי שאני זוכר היטב, שלושה אנשים בלבד, כמובן שטרם הדיווח של אורלי לשר
19 אהרונוביץ. מנכ"ל משפטים, גיא רוטקוף. סיפרתי לו זאת כאשר שיתפתי אותו בשיחה של אורלי איתי
20 לגבי אורי בר-לב. החקשר היה כזה שאמרתי לו גיא תשמע היה לי קטע כזה וכזה עם אורלי ועכשיו אני
21 מספר לך סיפור. הדברים נאמרו כדי שלגיא תחיה כל התמונה וכל הקונטקסט ובגלל שאני לא מסתתר
22 מאחורי סיפורים חלקיים ולא מלאים.
23 ש. באיזה רמת פירוט סיפרת לו על הדברים?
24 ת. הכי לקוני והכי קצר. והכי כללי. נדמה לי שאמרתי לו: לאילן פרנקו בוודאות-שזה התחיל מזה שהיא
25 כמעט-אנסה אותי בביקור המשותף שלנו באילת לאחר פחות משבוע שאני בתפקידי במשרד.
26 ש. מדוע ראית לנכון לספר לגיא על האירוע בינך לבין אורלי בהקשר של התלונה נגד בר-לב.
27 ת. כשאני בא להתיעץ אם אדם ובמקרה הזה באתי אליו כדי לקבל את עצתו כיצד עלי לפעול לאור
28 בקשתה של אורלי שלא אעביר דיווח בנושא בר-לב לרשויות המוסמכות. נראה לי שמן הראוי כאשר אני
29 בא ומספר סיפור שהוא מאוד קשה, עם פרטנציאל מאוד מורכב מבחינה ציבורית, לומר את הדברים לגיא
30 באופן שיתן לו תמונה מלאה. זאת דרכי ככה אני מתנהל נראה לי באותה נקודת זמן שהכנות והפרטים
31 המלאים, כולל הנגיעה האישית שלי לאורלי ולא לבר-לב נכון שאני אומר אותם במקום הזה.
32 האדם השני הוא אילן פרנקו. ביקשתי לשוחח איתו לדעתי זה היה בספטמבר 2010 כדי להזהיר אותו
33 שיתפוס מרחק מאורלי לאור סיפור בר-לב. לא היה לי מושג באותה שיחה שלאילן יש קשר או היה קשר
34 אינטימי כלשהו עם אורלי. התייחסתי לאילן כאל אדם ישר ונקי ותמים - כך אני גם מתייחס אליו גם
35 היום אלא אם יוכח אחרת - אשר עלול שלא שטובתו להסתבך עם סיפור מטורף שהוא כאילו קשור

חתימת הנחקר

חתימת החוקר

1 לתלונה של אורלי בעניין בר-לב. אני ציינתי בתחילת השיחה איתו שהיה לי קטע אינטימי עם אורלי, סוג
 2 של "סיפור", רומן, שהתנהל במשך תקופה ואז הזהרתי אותו מפניה.
 3 האדם השלישי זה שמעון כהן. לדעתי גם באיזור אוגוסט ספטמבר 2010. נדמה לי שישבנו בלטרון בבית
 4 קפה, אני לא ממש זוכר את פרטי השיחה, אני זוכר שאמרתי לו שמעון תדע עשיתי טעות עם אורלי,
 5 ובתחילת הדרך היה בניינו קשר מסוים. שמעון הוא העוזר שלי אבל הוא גם חבר שלי יש בניינו קשר אישי
 6 מאוד קרוב.
 7 ש. האם היו אנשים אחרים שסיפרת להם על היחסים עם אורלי בסמוך להתרחשותם?
 8 ת. לא שאני זוכר.
 9 לאחר התלונה של אורלי סיפרתי על כך לאישתי, לשר אהרונוביץ אמרתי מילים קצרות על זה, בזמן
 10 הפגישה שהיתה לנו במשרדו של שר הפנים, לאחר הפגישה שלו עם אורלי שבה הוא ביקש לעדכן אותי
 11 שאורלי התלוננה והוא העביר את הטיפול הלאה לנציבות שירות המדינה.
 12 בחלק האחרון של דבריי, כך אני מקוה, אני רוצה לדבר בקצרה על מה שקראתי קודם "השיטה".
 13 איך מגייסים, איך משתלטים על אנשים שנמצאים בצמתי החלטה ובמוקדי כח בהקשר של תכנית עיר
 14 ללא אלימות. בשלב זה אני הולך להתייחס רק למה שפורסם בכלי התקשורת וכפי שנטען דברים גם יצאו
 15 מחדרי חקירות. ראש עיריית אילת מאיר יצחק הלוי, ברור שהיה בנייהם קשר אישי, הוא מעסיק היא
 16 מפתחת את עיר ללא אלימות באילת. היא דואגת לזה שמליונים יגיעו לאילת - סיפרתי את סיפור
 17 הפיילוטס וסיפורים אחרים - הוא מקדם את ענייניה כל הזמן, הן ברשות הן מולי בעקיפין כדי לדאוג
 18 לחוזה שלה, הוא מגייס עבורה קואליציה של ראשי רשויות כדי שתתמוך בה במאבק מולי וכך הלאה.
 19 סמפכ"ל המשטרה, אילן פרנקו. עוד דמות מפתח בתכנית. הוא מרכז ויש לו אחריות כוללת לחלק של
 20 המשיטרה בתוך התכנית - המשטרה היא השותף המרכזי לתכנית עיר ללא אלימות. עפ"י מה שפורסם
 21 אורלי מקיימת גם איתו קשר אינטימי. היא נוקטת בפעולות מאוד לא מקובלות, כדי לקדם את מועמדותו
 22 לתפקיד המפכ"ל. הזכרתי קודם גם איך היא מגייסת כסף, מתוך הפרויקט עבור נושאים שחשובים לו.
 23 שר החינוך - גדעון סער, שותף מרכזי וחשוב - אחד משני המשרדים המרכזיים בתכנית - נדמה שנלקח
 24 גם הוא "בשבבי". דרכו היא מקדמת את האג'נדה האישית שלה, מפעילה אותו כנגדי כשיש בכך צורך - לא
 25 ארחיב בדבר ישיבת ועדת שרים שדנה בנושא תכנית לאומית לאלכוהול, שבה הוא מתנפל עלי בהקשר של
 26 איזה עניין שולי ולא ברור. הסיטואציה הזאת לא נראתה לי לא היתה מובנת. הסתכלתי תוך כדי הדברים
 27 שלו על אורלי ומיד הבנתי את הקשר. גדעון סער הופך לשוט האיומים של אורלי, היא אומרת במסי
 28 הזדמנויות "אני חברה של מזכיר הממשלה ושל שר החינוך, יש לי קשרים ויש לי כח" - ועוד איזה כח...
 29 בפגישה עם חבי טנדו בנתניה ב-13.9.10 היא מעיזה ואומרת "התכנית היא אורחת במשרד לביטחון פנים,
 30 אם יום אחד שר החינוך יקום בבוקר והוא יחליט שהוא יקח את התכנית התכנית תעבור אלי". ב-
 31 28.11.10 לפני כעשרה ימים היא אומרת לאורלי פוקס לאחר שהיא יוצאת איתה מפגישה במשרד החינוך
 32 שהיא תלחם עד חורמה, תחזור לנהל את התכנית, במידה ולא התכנית תעבור למשרד החינוך. עכשיו
 33 מתברר שיש גם שר בכיר שסוג הקשר שלו עם אורלי מתבהר במהלך הימים האחרונים. האם הוא שבוי,
 34 האם הוא משתף פעולה? אורלי יש פה איזה ציר פוליטי שמשפיע על חלק מהדברים ואני לא רוצה להרחיב
 35 בשלב זה.


 חתימת הנחקר


 חתימת החוקר

- 1 מזכיר הממשלה – צביקה האוזר. ללא ספק דמות מפתח, איש קרוב מאוד לראש הממשלה. דרך צביקה
2 האוזר היא מנסה לדחות את המועמדות של אורי בר-לב – היא אף אומרת לי "דיברתי עם צביקה הוא
3 אמר לי שהוא דיבר עם ביבי ויהיה בסדר". מה סוג הקשר שהיה ביניהם, אינני יודע בוודאות. אני יודע
4 שנרי הורוביץ אמר לי שהוא ראה אותו מחזר אחריו במרץ ואף היא בילתה איתו לאחרונה בארה"ב
5 חופשה של מסי ימים. שכל אחד יבין את מה שהוא רוצה להבין.
- 6 חגי פלג, אנוכי, מנכ"ל המשרד לביטחון הפנים, המשרד שמוביל את התכנית יו"ר ועדת ההיגוי הלאומית.
7 פחות משבוע אחרי שהגעתי למשרד, היא גוררת אותי למיטה. אני שותף נאמן ובן ברית עיקרי כל זמן
8 שאני מספק את הסחורה, דהיינו מייצר משאבים, ולא עוצר את הבלגן. לגבי העדינה הזאת – שהודעוה
9 עמוקות מביטויים מילוליים שלי ושנהגה בדרך של כמעט שיגרה לקרוא לבנות שעבדו איתה, דסי, יפעה
10 ועוד בנוכחות אנשים נוספים, שרמוטות, זונות וכך הלאה.
- 11 ש. מי הם האנשים הנוספים!
- 12 ת. נאמר בנוכחות, נדמה לי שמעון כהן ואסף אלון בוודאות. היא לא אמרה זאת בנוכחותי.
13 כשאורלי מבינה שאני ניצב כמחסום אל מול ההפקרות הזאת שבה התנהלה התכנית, הכל משתנה. אמנם
14 בהדרגה ולמשך חודשים ארוכים שלא בידיעתי בכלל היא מתחילה לנטוע את האמירות. הכוונה בשלב זה
15 היא להרתיע אותי, ליצור עלי סוג של איום, ולהכין את התשתית ליום פקודה, במידה והדבר ידרש.
16 מי כמו המומחית הגדולה במדינה להטרדות מיניות יודעת איך בונים מהלך כזה. על פי מה שנרי הורוביץ
17 אמר לי יש רגע שהכל מתחיל להשתבש לה, החספוס שלי והכח שלי שהיה יתרון מאוד גדול פתאום הופך
18 לחיסרון, דברים שהיו בינינו ברמה האישית האינטימית בתקופה מסוימת היא מייבאת אותם ומעתיקה
19 אותם לתקופה אחרת לגמרי תוך כדי כך שהיא מוציאה אותם לחלוטין מהקשר. ברור לי שהוא התכוון
20 לדברים שהיו קשורים לקשר האישי בינינו ולדברים שקרו במסגרת אותו קשר ועכשיו הוא מוציאה אותם
21 ושמה אותם בתקופה אחרת שבה הקשר האינטימי אינו קיים.
- 22 ש. האם נרי אמר לך שהוא יודע שהיה לך ולאורלי קשר אינטימי בהסכמה?
- 23 ת. לא, הוא לא אמר לי זאת בצורה מפורשת. אין לי בכלל ספק לאור רוח הדברים בשיחה, למה הוא
24 התכוון.
- 25 אורלי מגיעה לשר לביטחון פנים כאשר היעד שלה זה או לסלק אותי מתפקידי או כמו שנרי הורוביץ
26 אומר שהיא רוצה להכפיף את עיר ללא אלימות ישירות לשר ולהוציא מהמנכ"ל. "זה שלי אני בנית, מותג שלי".
27 "אורלי הלכה לשר רוצה להחזיר סמכות בעיר ללא אלימות, ביום שהיא הלכה היא לא ידעה
28 כלום".
- 29 משפט לפני זה הוא אומר לי "אני ראיתי את הבישול שזה הולך לפיצוץ".
- 30 במהלך השיחה הוא אומר לי שוב "קודם הולכת עם השר אח"כ נציבות. לא תכננה". אני שואל בכלל לא
31 התכוונה להגיש תלונה בנציבות? הוא עונה "חד משמעית, אהרונוביץ קבע את השעון".
- 32 כל סיפור ההטרדות המיניות זה סיפור שנולד – אם כי יתכן מאוד ואף סביר כי הזרעים שאיפשרו לצמת
33 הזה לצמוח נזרעו כבר בעבר, במסגרת שיחות ההשמצה ו"הכנת השטח" לקראת יום פקודה אפשרי –
34 אחרי שהסיפור יצא מאהרונוביץ ואיבד שליטה. נרי הורוביץ אמר, אני לא זוכר אם זה לי או לשמעון כהן,
35 נדמה לי שהוא אמר לשמעון בפגישה שלו עם שמעון ביום רביעי שלושה ימים אחרי שהיא אצל
36 אהרונוביץ, הוא אמר לי דברים כמו "היא בהיסטריה מוחלטת, היא לא תכננה את זה הכל יצא לה

חתימת הנחקר

חתימת החוקר

1 משליטה". אבל לצערי מהר מאוד היא התעשתה, ועכשיו מתחיל סוג של מהלך משולב בקמפיין שלא
 2 נראה כמוהו במדינת ישראל, שמייצר סיפור – שלם עם פרטים, וכך הלאה. שמתחיל ממקומות
 3 ומאירועים שיש בהם גרעין של אמת, או כאלה שאין לגביהם מחלוקת ועליו בונה סיפור שלם. הסיפור
 4 הזה משתכלל עם כל יום שעובר. עכשיו מסתבר שהיו לי מניעים פוליטיים כנראה והיא בכלל זו ששומרת
 5 על הקופה הציבורית ועל האינטרס הציבורי, מפני גורמים פוליטיים הרסניים. אני גם מבין ככל שעובר
 6 הזמן, שאני בכלל שוביניסט ללא תקנה ושונא נשים, וכך הלאה והלאה.
 7 לזה צריך לחבר את סיפור אורי בר-לב. היה לה ברור מאוד ברגע מסוים, לה ולחברים הבכירים שלה
 8 שהסיפור הזה יוצא משליטה. ומה יותר נכון ויותר טוב מלדחוק אותי בשלב הזה ולעשות אותו כאדם עם
 9 פרופיל בעייתי ביותר, כמעט פסיכופט. סוג של עבריון מין כמעט סידרתי. אדם שמתפרץ אדם שמקלל,
 10 וכך הלאה וכך הלאה.
 11 אתרע מזלי ובמידה מסוימת נקלעתי פה לסוג של סיטואציה – לגבי החלק שלי ותאחריות שלי בתוכה
 12 אמרתי כבר קודם. ועם זאת אין בשום דבר מזה כדי להצדיק את המחלף הזה, את עלילת הדם זאת,
 13 שנועדה להסביר, להצדיק לצבוע בלבן את ההתנהלות שלה בחיי הפרויקט בכלל מגול-האיושים. ומול אלא
 14 שהווה עבורה מכשול כדי לקדם את הדברים שבו היא חשבה שנכון לעשות זאת.
 15 לפני שמסיימים ברצוני להתייחס לנקודה אחרונה. בחקירת הראשונה הצגתם בפני חוזה העסקה של
 16 אורלי אינס עליו אני חתום. כפי שאמרתי בעבר החוזה נחתם בפברואר 2010. אני מציג בפניך היום מספר
 17 מסמכים – חוזה העסקה של אורלי מ-2007, הארכת החוזה על ידי דני ברינקר משנת 2008, פניה לוועדת
 18 מכרזים בשנת 2007, פניה לוועדת מכרזים מ-29.10.2009, ועוד מסמכים טרמונו ש.ד. 3.9.12.2010.
 19 בכל המסמכים הללו ללא יוצא מהכלל אורלי לא מוזכרת לעולם מנהלת תוכנית ונציג המשרד לעבודה
 20 מולה, הוא המשנה למנכ"ל מר לויזר רוזנבאום. רוצה להדגיש "נציג המשרד", כפי שמופיע בחוזה.
 21 בשום מסמך היא אינה מוגדרת ככפופה למשהו מעובדיו הקבועים של המשרד, ודאי לא למנכ"ל. באופן
 22 מפתיע בחוזה של פברואר 2010 אורלי מבקשת ממני באופן אישי, כפי שדיווחתי בחקירה בעבר להיות
 23 כפופה אלי ישירות. לטענתה מסיבות של כבוד ויוקרה. היום אני מבין שאורלי הפילה אותי בפח. בתקופה
 24 שלטענתה היינו בשיא המתח, התנכלתי לה, הטרדתי אותה וכך הלאה, היא מבקשת להיות כפופה אלי
 25 ישירות! לא יכול להיות לזה שום הסבר אחר מלבד העובדה שאורלי מכינה מסמר ארוך נוסף אותו היא
 26 תרצה לתקוע בארוני ביום הפקודה. בכך שהיא כפופה לי, באופן הכי ישיר ללא מתווכים, ואפילו לא
 27 כפרנט של המשרד מולה, היא עלולה לטעון או לגרום למשהו כי יש כאן – על פי חוזה שאני שחתום עליו
 28 – כי יש בנינו יחסי מרות ברורים ומובהקים, זאת כדי לסבך אותי בעניין היחסים והרומן שהיה בנינו
 29 בעבר.

15.10.2010
 חתימת החוקר
 חתימת הנחקר

שעת סיום: 16:55

חתימת הנחקר

חתימת החוקר